9.2 Le proposte di esclusione sono deliberate dall’Organo di Amministrazione e approvate 

dall'Assemblea dei soci. 

9.3 Le deliberazioni di esclusione sono notificate ai soggetti interessati. 

Art. 10 – CAPITALE SOCIALE 
10.1 Il capitale sociale è stabilito in Euro 116.100,00 (euro centosedicimilacento e centesimi 

zero). 

Con verbale di assemblea in data 29 novembre 2021 rogito notaio Ivo GROSSO, è stato 

deliberato: 

- di aumentare il capitale sociale ad euro 200.208,00 (euro duecentomiladuecentootto e 

centesimi zero); 

- di stabilire, ai sensi e per gli effetti del disposto di cui all'art. 2481/bis, terzo comma, codice 

civile, che l'aumento dovrà intendersi concluso nell’ammontare delle sottoscrizioni effettuate, 

qualora entro il 31 ottobre 2026 (duemilaventisei) non sia raggiunta la totalità delle